
  

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo 
na stavební práce pod názvem:  

           Oprava dvora 3. MŠ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany: 

1.1 Objednatel: Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek,     

Čelakovského 24 

     IČ:   70943150 
     DIČ:   CZ70943150 

Sídlo:   Čelakovského 24, 397 01 Písek   

Telefon:     

Peněžní ústav:   

Č. účtu:    

Zastoupený:  Mgr. Jiří Kothánek, ředitel školy 

Zástupce objednatele ve věcech technických:  

 

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 
1.2 Zhotovitel:  Holan s.r.o. 

IČO:                    26073765 

DIČ:   CZ26073765  

Sídlo:   Smetanovo nám. 2561, Písek 

Telefon:     

Peněžní ústav:   

Č. účtu:    

Zastoupený:  Holan Vlastimil, Holan František, jednatelé   

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č.1 mění a doplňuje takto: 

 

3. Předmět plnění: 

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 3.9 v tomto znění: 
3.9 Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle 

nabídkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem ze dne 13.8.2018, který je 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1. 



Strana 2 (celkem 2) 

 

5. Cena díla: 

Odstavec č. 5.4 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 
5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH    619.746,- Kč 

Dodatek č. 1 (rozpočet ze dne 13.8.2018) vícenáklady  132.819,- Kč 

           méněnáklady                   - 69.574,- Kč 

Cena díla celkem bez DPH                                                              682.991,- Kč 

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby 

DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 

Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 

nedotčena. 

12. Všeobecná ustanovení: 

12.1 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou 

smluvních stran. 

12.2 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích Dodatku č.1. 

12.3 Účastníci prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

12.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je tato jeho příloha: 

příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací. 

 

Písek dne 13.8.2018    Písek dne 13.8.2018 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

_________________________   ___________________________ 

Holan Vlastimil, Holan František   Mgr. Jiří Kothánek, ředitel školy 
     jednatelé 

 


